[bookmark: _GoBack]
別記様式第３（Ａ４）

	市場外における生鮮食料品等の卸売に係る場所の報告書
　　年　　月　　日
　大阪市長　様
大阪市中央卸売市場南港市場食肉部

	卸売業者の名称及び
代表者の氏名

	　大阪市中央卸売市場業務条例第45条第５項に基づき、次のとおり報告します。

	所在地

	施設の名称

	施設の種類

（温度管理　有　・　無）

	施設の規模
	面積
	㎡

	収容能力

	生鮮食料品等の種類